

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PV-familie Julian Pitzer
Julian Pitzer
Am Lindchen 4
55442 Stromberg
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF220801984
Kundennr.: 13354
Datum: 23. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220802508 vom 23.08.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,10 kg	20	Stück	3,98	79,60
2	109505		ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,99	5,98
3	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	96,48
						19% MwSt.	18,33
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	114,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801984 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,180